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Tegevusaruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 610 6 321  

Nõuded ja ettemaksed 41 2 104 2

Varud 805 805  

Kokku käibevarad 12 456 9 230  

Kokku varad 12 456 9 230  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 233 1 429 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 6 470 5 000 5

Kokku lühiajalised kohustised 6 703 6 429  

Kokku kohustised 6 703 6 429  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 801 2 980  

Aruandeaasta tulem 2 952 -179  

Kokku netovara 5 753 2 801  

Kokku kohustised ja netovara 12 456 9 230  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 43 393 58 879 5,6

Tulu ettevõtlusest 900 15 018 7

Muud tulud 204 686 8

Kokku tulud 44 497 74 583  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -33 196 -46 853 9

Mitmesugused tegevuskulud -8 347 -27 900 10

Muud kulud -2 -9  

Kokku kulud -41 545 -74 762  

Põhitegevuse tulem 2 952 -179  

Aruandeaasta tulem 2 952 -179  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 2 952 -179  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 063 -2 070 2

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 274 -2 299 4,5

Kokku rahavood põhitegevusest 5 289 -4 548  

Kokku rahavood 5 289 -4 548  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 321 10 869  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 289 -4 548  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 610 6 321  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 2 980 2 980

Aruandeaasta tulem -179 -179

31.12.2019 2 801 2 801

Aruandeaasta tulem 2 952 2 952

31.12.2020 5 753 5 753
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Ansambel U raamatupidamise aastaaruanne, mis kajastab aruandeperioodi 01.01.2020-31.12.2020, võrdlusperioodiga

01.01.2019-31.12.2019, on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, lähtudes Raamatupidamise seaduse §-s

16 sätestatud alusprintsiipidest ning Raamatupidamise Toimkonna juhenditest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase

ülevaate raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Aruanne on koostatud lähtudes eeldusest,  et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise

kavatsust ega vajadust. 

Aruandev ühing lähtub üldreeglina soetusmaksumuse printsiibist. Erisused üldisest arvestuspõhimõttest, kui neid on rakendatud, on esitatud

käesolevas raamatupidamise aastaruande lisas "Arvestuspõhimõtted".

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes.

Täiendavalt allviidatud Raamatupidamise Toimkonna juhenditele, on aruandes läbivalt lähtutud Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 14

"Mittetulundusühingud ja sihtasutused" toodud erisustest üldistest põhimõtetest.

Raha

Rahana kajastatakse raha jääki arvelduskontol, Paypal kontol ning kassas. 

Muud raha ekvivalentidena kajastatavad finantsvarad aruandval ühingul kajastatud bilansipäevadel puudusid.

Raha kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes".

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuuta vahetuskursid.

Juhul, kui Euroopa Keskpanga poolt on tehingu toimumise kuupäeva valuuta vahetuskursid avaldamata, võetakse aluseks tehingu

toimumise päevale eelnenud viimasena avaldatud Euroopa Keskpanga valuuta vahetuskursid.

Välisvaluutas kajastatud varad ja -kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuuta

vahetuskursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti 

realiseeritakse aruandva ühingu tavapärase tegevustsükli käigus, isegi juhul, kui see on pikem kui 12 kuud, näiteks nõuded ostjate vastu. 

 

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse 

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul algdokumendil. 

 

Ettemakseid periodiseeritakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt, st väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul 

perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud. 
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Kõikide nõuete, sh ostjatelt laekumata arvete, laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Ostjatelt ebatõenäoliselt laekuvad

summad kantakse kulusse.  

Samuti hinnatakse bilansipäeval, kas esineb tunnuseid teiste nõuete ja ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse languse osas.

Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

 

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist. 

 

 

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni

esitusviisile raamatupidamise aastaaruandes" ja 3 "Finantsinstrumendid". 

Varud

Varudena kajastatakse müügiks toodetud kaupu (helisalvestised).

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit (first in first out). 

FIFO (first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse nende soetamise järjekorras. 

FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki bilansis viimasena toodetud ja veel müümata partiide soetusmaksumuses.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Varud hinnatakse alla nende neto realiseerimisväärtusele juhul kui:

(a) varude füüsiline inventuur on tuvastanud, et varud on riknenud või nende füüsiline seisund on halvenenud;

(b) sarnaste varuobjektide turuhind on langenud;

(c) teatud varuobjekte pole pikema aja vältel suudetud müüa ega kasutada ning eksisteerib

kahtlus, kas neid suudetakse realiseerida mõistliku aja vältel.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Juhul kui varem allahinnatud varude

neto realiseerimisväärtus hilisematel perioodidel taas tõuseb, tühistatakse  varasem allahindlus.

Varude kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 4 "Varud".

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab tasu eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi jooksul.

Kõik rendilepingud klassifitseeritakse kas kasutus- või kapitalirendiks.

(a) Rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, sõltumata omandiõiguse üleminekust, on

kapitalirent.

(b) Rent, mis ei ole kapitalirent on kasutusrent.

Aruandva ühingu renditehingud nii rendileandjana, kui ka rentnikuna on kajastatud kasutusrendina.

Rentnikuna kajastatakse kasutusrendimaksed rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Rendi kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 9 "Rendiarvestus".

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või

mittetulundusühingul pole tingimusteta õigust kohustise tasumist lükata edasi rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Finantskohustiste kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes".

Annetused ja toetused
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Sihtotstarbelised annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) lähtudes

Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest, s.o kajastatakse tuluna siis kui

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna nende laekumisel.

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 12 "Sihtfinantseerimine".

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhiselt, saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

laekunud. Aruande koostamisel tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi tulud.

Kajastatud aruandeperioodide tuludele, mille eest on nõuded aruandva mittetulundusühingu poolt esitamata, vastavad nõudena kajastatud

viitlaekumised. Laekunud, kuid araundeperioodil tuludes kajastamata sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse kohustisena

bilansikirjel sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused.

Tekkepõhisest arvestusest lähtuvalt kajastatakse tulu teenuste müügist teenuste osutamise järel ning omatoodangu (kirjastatud helikandjad)

müügist kauba ostjale üleandmisel.

Ostjale esitatud arvete ning kajastatud tulude vahe kajastatakse bilansipäeval nõudena (viitlaekumistena, s.o. aruandeperioodi tuludele vastava

nõudena) või kohustisena (ettemaksetena, s.o. tulevaste perioodide tuludena).

Tulu kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 10 "Tulu kajastamine" ning juhendist nr 12 "Sihtfinantseerimine".

Kulud

Kulu kajastatakse  lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist, st.  aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud.

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud ning

kajastatakse kuludesse kandmiseni ettemaksetena.

Juhul, kui tekkepõhisusest lähtuv kulu periodiseerimise mõju on ebaoluline, kajastatakse kulu periodiseerimata. 

Tekkepõhiselt kajastatud kuludele, mille eest on arved võlausaldajatelt bilansipäevaks saamata, vastavad kohustisena kajastatud viitvõlad.

Seotud osapooled

Isikuid loetakse seotuks valitseva või olulise mõju alusel teise isiku tehtavatele finants- ja tegevusotsustele ja/või isikute ühise majandusliku

huvi alusel.

Mittetulundusühing Ansambel U aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) liikmeid ning nende valitseva või nende olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid ja ettevõtjaid (füüsilisest isikust ettevõtja);

2) juhatuse liikmeid ning nende valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid ja ettevõtjaid (füüsilisest isikust ettevõtja);

3) alapunktides 1)-2) kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või nende olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid ning

ettevõtjaid (füüsilisest isikust ettevõtja).

Valitsev mõju on RTJ 11 "Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete kajastamine“ kohaselt võime otsustada äritegevuse finants- ja

äripoliitika üle.

Oluline mõju on võime osaleda investeerimisobjekti finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel, omamata kontrolli nende

otsuste üle.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Ettemaksed 41 41  

Tulevaste perioodide

kulud
41 41  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
41 41  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
70 70 3

Ettemaksed 2 034 2 034  

Tulevaste perioodide

kulud
2 034 2 034  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 104 2 104  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 70

Ettemaksukonto jääk 70  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 70 70

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 233 233

Kokku võlad ja ettemaksed 233 233

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 395 395

Maksuvõlad 70 70

Muud võlad 964 964

Muud viitvõlad 964 964

Kokku võlad ja ettemaksed 1 429 1 429
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2018 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2019 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeeriumilt 0 25 500 122 25 378 0  

Kultuurkapitalilt 0 17 800 17 800 0  

Eesti eraõiguslikelt

juriidilistelt isikult
0 4 600 4 600 0  

Välisriikide juriidilistelt

isikutelt
0 6 228 9 873 11 101 5 000  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 6 228 57 773 122 58 879 5 000  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 6 228 57 773 122 58 879 5 000 6

 

 31.12.2019 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2020 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeeriumilt 0 27 081 22 411 4 670  

Kultuurkapitalilt 0 11 200 9 400 1 800  

Välisriikide juriidilistelt

isikutelt
5 000 6 582 11 582 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

5 000 44 863 43 393 6 470  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 000 44 863 43 393 6 470 6

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 43 393 58 879  

Kokku annetused ja toetused 43 393 58 879 5

sh eraldis riigieelarvest 31 811 43 178  

Riigieelarvest 2020.aastal eraldatud toetustest moodustab COVID-19 puhangust tingitud erakorraline abi kultuurivaldkonnale 2411 eurot.
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Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Toetusteta projektide müügitulud põhitegevusest 150 14 400

Seadmete renditulu 750 618

Kokku tulu ettevõtlusest 900 15 018

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2020 2019

Toetustega finantseeritud projektide piletitulu 202 685

Muud 2 1

Kokku muud tulud 204 686

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tooraine ja materjal 331 127  

Müügi eesmärgil ostetud teenused 23 500 30 419 12

Transpordikulud 733 1 094  

Üür ja rent 1 354 1 847  

Lähetuskulud 0 8 136  

Tööjõukulud 0 375  

Autoritasud 6 486 2 245

Reklaamikulud 792 2 349

Muud 0 261  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
33 196 46 853  

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Mitmesugused bürookulud 116 134  

Lähetuskulud 0 5 830  

Organisatsiooni juhtimiskulud saadud teenusena 7 500 6 500 12

Ettevõtlustuludega seotud kulud (ostetud teenused) 300 14 072

Muud 431 1 364  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 347 27 900  
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 0 280

Sotsiaalmaksud 0 95

Kokku tööjõukulud 0 375

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
0 375

Töötajad aruandval ühingul kajastatud aruandeperioodidel puudusid.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 6 6

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 350

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

14 360 30 500

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

6 740 7 025

Tegevjuhtkonnale kajastatud aruandeperioodidel tasu arvestatud, ega makstud ei ole, samuti ei ole antud muid olulisi soodustusi.

Ümberhindluseid kohustistes seotud osapooltele tehtud ei ole.
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Mittetulundusühing Ansambel U (registrikood: 80247134) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VAMBOLA KRIGUL Juhatuse liige 19.11.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress u@uuu.ee

Veebilehe aadress www.uuu.ee


